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کلنگ زنی ایســتگاه قطار تهران-کربلا 
در شلمچه

 مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد اروند، گفت: سعی داریم 
تا پیش از پایان دولت ســیزدهم ایســتگاه قطار بســیار 
حائز اهمیت و اســتراتژیک تهران-کربلا در شــلمچه به 

بهره برداری برسد.
 علی زارعی در حاشــیه نشســت با مدیرعامل شــرکت 
راه آهــن جمهوری اســلامی ایران در جمــع خبرنگاران 
در خصــوص احداث ایســتگاه قطار تهــران به کربلا در 
شــلمچه و اتصال این خط ریلی به کربلا در خاک عراق، 
اظهار کرد: یکی از اهدافی که در دولت ســیزدهم دنبال 
می شــود، راه انــدازی قطار تهران به کربلا اســت که در 
نشســت با مدیرعامل شــرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران به مشترکاتی دســت یافتیم تا اقدامات لازم جهت 

احداث این خط ریلی از مسیر شلمچه صورت پذیرد.
وی با اشــاره به توافق های صورت گرفته با طرف عراقی 
بــرای تکمیل 32 کیلومتــر باقیمانــده در خاک عراق، 
تصریح کرد: این قطار تا کربلا اســتمرار خواهد یافت و از 
این پس، در شــلمچه شاهد فعالیت خطوط ریلی از مبدأ 

مرکز کشور به مقصد کربلا در کشورعراق خواهیم بود.
زارعی افزود: جلســاتی در این خصوص به صورت مستمر 
برگزار خواهد شــد و موانعی که بر سر راه است برچیده 
خواهد شــد، با توجه بــه اینکه این خــط ریلی پس از 
احداث پایانه ایجاد شــده، یکسری معارضات و مداخلات 
کاری وجود دارد، اما بــا تغییراتی که در محوطه بارانداز 
تجاری صورت خواهد گرفت، ســعی داریــم تا عملیات 
اتصال این خط آهن با کمترین هزینه ممکن ایجاد شود.

وی با بیان اینکه بهره بردار و مجری طرح، شرکت راه آهن 
جمهوری اسلامی ایران است، گفت: قطعاً حضور ریل در 
شلمچه برای منطقه آزاد اروند مزایای فراوانی دارد و در 
حیطه تجاری می تواند کمــک فراوانی به امر صادرات و 
اتصــال خط ریلی تا دریای مدیترانه کند، در حال حاضر 
در مباحث مالی مطرح نشــده اســت و تأمین اعتبار این 

پروژه از سوی دولت و شرکت راه آهن خواهد بود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، خاطرنشان کرد: در 
صورتی که در آینده نزدیک، کلنگ زنی این طرح صورت 
پذیرد، در بازه زمانی یک ســال و نیــم آینده این طرح 
به بهره برداری خواهد رسید.خبرنگار سید قدیر رمضانی

اخبار گزارش

اصفهان - عباس علی آبادی وزیر صنعت معدن و تجارت، هم زمان با 
هفته دولت، روز سه شنبه هفتم شهریور ماه ضمن حضور در فولاد 
مبارکه و بازدید از طرح های توسعه در دست اجرای این شرکت در 
جمع خبرنگاران گفت: امروز فولاد مبارکه در زمینه های مختلف از 
جمله تأمین سنگ آهن، تولید انواع محصولات کیفی، احداث نیروگاه 
و کاهــش حداکثری مصارف آب و ســرمایه گذاری در حوزه انرژی 
اقدامات ارزشــمندی انجام داده اســت و ما نیز با تمام وجود از این 

شرکت حمایت می کنیم.
  در جریان این بازدید که جمعی از معاونان وزیر صمت، اســتاندار 
اصفهان، نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس شورای اسلامی، 
مدیرکل صمت اســتان و مدیرعامل، معاونان و مدیران گروه فولاد 
مبارکه حضور داشتند، وزیر صمت پروژه توسعه پارک های انباشت 
و برداشت این شرکت را افتتاح کرد و گفت: امروز شاهد این هستیم 
که پروژه های توســعه فولاد مبارکه در حال به بار نشستن هستند؛ 
ازاین رو از مدیرعامل فولاد مبارکه که یکی از مدیران انقلابی، جهادگر، 
دانشمند و سخت کوش کشور هستند و همچنین از سایر مدیران و 

کارکنان این شرکت قدردانی می نمایم.
پــروژه نورد گــرم 2 فولاد مبارکه نوید خوبی بــرای آینده صنایع 

خودروسازی و دیگر صنایع
وی در بازدید از پروژه نورد گرم 2 فولاد مبارکه گفت: بسیار خرسندیم 
که امروز در اســتان اصفهان شــاهد فعالیت جدی بخش صنعت 
برای توســعه صنعت فولاد در پایین دست هستیم؛ چراکه زنجیره 
ارزش افزوده از اهمیت زیادی برخوردار است. قطعاً پروژه نورد گرم 2 
فولاد مبارکه منجر به بهبود وضعیت کمّی و کیفی تولید فولاد کشور 

و نوید خوبی برای آینده صنایع خودروسازی و دیگر صنایع است.
وزیر صمت با بیان اینکه همه دولت ها در همه جای دنیا رفاه و توسعه 
مردم خود را دنبال می کنند گفت: اگرچه ممکن اســت در نتیجه 
سیاست ها و روش هایی که آنها اتخاذ کرده اند اهداف یاد شده محقق 
نگردد؛ اما امروز در جمهوری اسلامی نیز هدف گذاری همین است که 
حداکثر توسعه برای رفاه مردم ایجاد شود. هدف این است که مردم 

با عنایت به این توسعه ها بیش ازپیش به انسان الهی تبدیل شوند.
امروز راهبرد مدیریت فولاد مبارکه خلق ارزش برای جامعه است

علی آبــادی با بیان این که امروز راهبرد مدیریت فولاد مبارکه خلق 
ارزش برای جامعه اســت، گفت: با عنایت به این راهبرد باید اشاره 
کنم که در شرکت مپنا نیز ما در گام نخست بنا را بر آن گذاشتیم که 
شرکتی برای حل مسئله باشیم و امروز در شرایطی هستیم که باید در 
مسیر خلق ارزش و ساختن آینده جدید برای آینده ای که به ارتقای 

رفاه اجتماعی و انسانیت ختم می شود، حرکت کنیم.
وی با اشاره به پذیرفته شدن ایران در بریکس تصریح کرد: تحریم ها 
بنا داشت که مسیر رشد و حرکت جمهوری اسلامی را کُند یا متوقف 
کند؛ ولی خوشبختانه در روزهای اخیر شاهد پذیرفته شدن جمهوری 

اسلامی ایران در بریکس بودیم.
توسعه کیفی یعنی توانایی حضور در عرصه های بین المللی

وزیر صمت گفت، صنعت فولاد یکی از مهم ترین صنایع کشور است. 
با عنایت به این که ما امروز بیش از هر زمان دیگر به توسعه کیفی 
نیــاز داریم، برای تحقق این هدف باید محصــولات خود را با نگاه 
حضور پرقدرت تر در بازارهای بین المللی تولید نماییم و خود را در 
بازارهای جهانی محک بزنیم همچنین باید توجه داشته باشیم که با 

تنوع محصولات باارزش افزوده بالاتر می توان خود را ارتقا دهیم و از 
مزیت های مطلق و نسبی استفاده کنیم به هرحال در تعامل بین المللی 
و افزایش کیفی محصولات است که شرایط بهتری پیدا خواهیم کرد 

و می توانیم به معنای واقعی به انسان الهی برسیم.
وی خاطرنشان کرد: در مسیر تعالی توجه به ۵ مؤلفه علم، حکمت، 
تعهد به محیط زیست، مهندسی و از همه مهم تر بااراده بودن بسیار 
مهم است. بدون تردید هیچ مسئله ای در برابر انسان الهی لاینحل 

نمی ماند.
عباس علی آبادی با تأکید بر اینکه پیام انقلاب اسلامی »ما می توانیم« 
است، گفت: بعد از توسعه کمی، مهم ترین کاری که باید انجام شود 
توسعه کیفی است و توسعه کیفی یعنی توانایی حضور در عرصه های 

بین المللی.
وی خاطرنشــان کرد: دو کار اساسی باید انجام شود یکی اینکه به 
سمت تولید محصولاتی برویم که تا امروز توان تولید و دانش آن را 
نداشته ایم دوم اینکه باید به خوبی خود را به جهان معرفی و عرضه 

نماییم باید خود را باور و در صحنه های بین المللی پیدا کنیم
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وزیر صمت در جریان افتتاح برخی از طرح های توسعه فولاد مبارکه:

 امروز فولاد مبارکه در تأمین برق نیز به درستی ورود کرده و به یاری دولت شتافته است

اصفهان - مدیر عامل آبفای استان گفت: فرماندار اصفهان 
طی بازدید از مخزن قائمیه، در جریان پیشرفت فیزیکی این 
پروژه قرار گرفت و به منظور تامین پایدار آب شرب مردم 
اصفهان بر رفع موانع اجرایی و تسریع در احداث مخزن ۱۰ 

هزارمتر مکعبی محله قائمیه تاکید کرد.
مدیر عامل آبفای اســتان در ایــن بازدید گفت: این پروژه 
در حال حاضر پیشــرفت ۴۵ درصدی داشته و در صورت 
همکاری دستگاه های خدماتی مرتبط، این طرح با استفاده 
از همه ظرفیت ها تا یک سال آتی به بهره برداری خواهد 
رسید.حسین اکبریان هدف از ساخت این مخزن را تامین 
آب شهروندان و تعادل در فشار شبکه برای محدوده غرب 
شهر اصفهان عنوان کرد و افزود: با توجه به اینکه قسمت 
هایــی از منطقه دارای اختــلاف ارتفاعی بیش از ۵۰ متر 
هستند و ظرفیت مخزن فعلی با توجه به ساخت و سازهای 
زیاد و افزایش جمعیت پاسخگوی نیاز شهروندان نبود، این 

طرح در دستور کار شرکت قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه اجرای این طــرح، آب ذخیره مورد نیاز 
جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر در محله های قائمیه، گلزار، 
کوهسار، برج های سپهر، بلوار شفق، شهرک قدس و نیروگاه 
تا زندان مرکزی را تامین می کند، اظهار داشــت: با توجه 
به بلند مرتبه سازی و رشــد قابل توجه جمعیت در این 
مناطق، ساخت این مخزن به منظور خدمات رسانی بهتر به 
مشترکین ضروری است و با تکمیل و بهره برداري از مخزن 

جدید توان تامین آب مشترکان نیز افزایش مي یابد.

تاکید فرمانداراصفهان بر رفع موانع 
اجرایی و تسریع در عملیات احداث 

مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی قائمیه
مشــهد- مدیرعامــل شــرکت پالایش گاز شــهید 
هاشمی نژاد از افتتاح ۱۱ پروژه با اعتباری بالغ بر 2۱9 
میلیــارد ریال هم زمان با هفته دولت در شهرســتان 
ســرخس خبر داد.به گزارش روابط عمومی شــرکت 
ملی گاز ایران، یحیی فیضی ضمن گرامیداشــت یاد 
و خاطره شــهیدان رجایی و باهنر، با اعلام این خبر 
افزود: هم زمان با ایام هفته دولت و با حضور مسئولین 
شهرســتان، یک پروژه کلنگ زنی و ۱۱ پروژه دیگر با 
اعتباری بالغ بر 2۱9 میلیارد و ۴3۰ میلیون ریال در 
دولت مردمی و خدمتگزار در شهرســتان سرخس و 
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد به بهره برداری 
خواهد رســید وی با بیان اینکه شــرکت پالایش گاز 
شهید هاشمی نژاد به عنوان تنها مجتمع پالایشی گاز 
در حوزه شمال و شمال شرق کشور از جایگاه راهبُردی 
و مهمی در تولید انرژی برخوردار است، تصریح کرد: 
امــروزه صنعت گاز به عنوان یــک صنعت راهبردی و 
تأثیرگذار در امنیت و اقتصاد کشور محسوب می شود 
و خدمت رسانی به هم وطنان و پایداری تولید در فصل 
زمســتان مهم ترین اولویت این مجتمع است.  فیضی 
بیان داشت: خدمت رســانی به هم وطنان و مجاوران 
ســرزمین امام هشــتم )ع(، باروحیه پرتلاش و جهاد 
مستمر همکارانمان در واحدهای عملیاتی در روزهای 
گرم تابســتانی و سرد زمســتانی و در 36۵ روز سال 

بدون یک لحظه وقفه ادامه دارد.

بهره برداری از ۱۱ پروژه با اعتباری بالغ 
بر 2۱9 میلیارد ریال در پالایشگاه گاز 

شهید هاشمی نژاد همدان - مدیرکل صنعت معدن و تجارت همدان از افتتاح و 
کلنگ زنی 3۴ واحد صنعتی و تولیدی با سرمایه گذاری 2۷2 
هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی سه هزار و ۸۸۸ نفر همزمان 
با هفته دولت در نقاط مختلف اســتان خبر داد و گفت: در 
دولت ســیزدهم صادرات کالا از همدان به خارج از کشور 2 

برابر رشد یافته است.
احمد شانیان با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر و تبریک هفته دولت افزود: این واحدها گوشــه ای از 
دستاوردهای دولت مردمی ســیزدهم در کهن دیار استان 
همدان است که در شهرستان ملایر 9 طرح، تویسرکان هشت 
طرح، همدان 6 طرح، رزن چهار طرح، فامنین سه طرح، بهار 

2 طرح و اسدآباد و کبودرآهنگ هر کدام یک طرح است.
وی اضافــه کرد: از ایــن تعداد چهار طــرح در گروه فلزات 
اساسی، ســه طرح در گروه محصولات شیمیایی ، 2 طرح 
در گروه مواد غذایی و آشــامیدنی، چهارطرح در گروه کانی 
غیرفلزی، در گروه تولید کاغذ و پلاستیک هر کدام یک طرح 
و مابقی طرحها نیز در زمینه مصنوعات چرم و چوب، ساخت 
تجهیزات پزشکی، منســوجات، پوشاک و همچنین وسایل 

نقلیه موتوری است.
شانیان ادامه داد: از مجموع 3۴ واحد، تعداد22 واحد تولیدی 
و صنعتی با ســرمایه گذاری2۰ هزار میلیارد ریال احداث و 
راه اندازی و در هفته دولت به طور رسمی وارد چرخه تولید 
شــده و به جمع صنایع استان اضافه می شوند که بی تردید 
نوید رونق اقتصادی و اشــتغال را برای اهالی این مناطق به 
ارمغان دارد.وی از نوآوران صنعت ورزش پولادین، فروسیلیس 

آســا آذرین، رایان نیک نور تاب، تولید تریلر ماشین سازی 
یوز تیز پای الوند، تولید درب راشین درب آبی و فروسیلیس 
لوتوسآدلی به عنوان مهمترین واحدهایی اشاره کرد که در این 

ایام بهره برداری می شود.
شانیان از دیگر دستاوردهای صمت در دولت مردمی سیزدهم 
فراهم ساختن زیرساخت برای ۱2 واحد تولیدی است که در 
هفته دولت کلنگ این صنایع با حضور مســئولان استانی و 
کشوری به زمین زده خواهد شد و عملیات احداث آنها آغاز 

می شود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان همدان افزود: این 
طرح ها می تواند برای سه هزار و ۱۸۸ نفر شغل ایجاد کند.

شانیان همچنین به سفر وزیر صنعت و معاونان وی به همدان 
در هفته جاری اشاره کرد و افزود: در این سفر شهرک صنفی 
صنعتی همدان بهره برداری و عملیات احداث پتروشیمی ابن 
سینا پس از سالها توقف آغاز و طرح توسعه چند واحد تولیدی 

کلید خورد.
این مســئول در بخش دیگری از سخنان خود به وجود یک 
هزار و ۸3۸ طرح در دســت اقدام اشــاره کرد و افزود: این 
طرحهــا با بیش از ۴۷۰ هزار میلیارد ریال ســرمایه گذاری 
احداث می شــود و برای 32 هزار و 392 نفر اشتغال ایجاد 

خواهد کرد.
مدیرکل صنعت،معدن و تجارت استان همدان گفت: در حال 
حاضــر یک هزار و ۱63 واحدتولیدی و صنعتی دارای پروانه 
معتبر در سطح استان فعالیت دارند که در این واحدها افزون 

بر 3۰ هزار نفر اشتغال دارند.

بهره برداری و کلنگ زنی ۳۴ واحد تولیدی در همدان

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000760 مورخــه 1402/04/27 موضوع 
کلاســه 1401114412011000022 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رضا رمضانی فرزند علی  به شماره ملی 
5209968650 نســبت به ســه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 275 
مترمربع جدا شده از شماره 308 فر عی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان الغدیر 
30  بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشــت، انتقال ملک مع الواســطه از حســینعلی ســنجه 
ونلی حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9827  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/11
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000759 مورخــه 1402/04/27 موضوع 
کلاســه 1401114412011000021 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای جواد رمضانی فرزند علی  به شماره ملی 
4580031733 نســبت به ســه دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 275 
مترمربع جدا شده از شماره 308 فر عی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان الغدیر 
30  بخش 9 حوزه ثبت ملک مینودشــت، انتقال ملک مع الواســطه از حســینعلی ســنجه 
ونلی حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9829  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/11
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000274 مورخــه 1402/02/02 موضوع 
کلاســه 1401114412006000161 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فهیمه بشــارتلو فرزند عزیز  به شماره 
ملی 48894391291 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5000  
مترمربع جدا شــده از شــماره 34 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشت روبروی اداره 
راه   بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت، مالک مشــاعی نســبت به تمامت سهم مشاعی ازکل 
پلاک حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق عرف محل به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9831  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/11
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000533 مورخــه 1402/03/14 موضوع 
کلاســه 1401114412006000144 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد جواد ســرایلو فرزند موســی  به 
شــماره ملی 4880060089  به مقدار 28 ســهم مشــاع از 120 ســهم مشاع و تنظیم 
اظهارنامه ثبتی به مقدار 92 ســهم مشــاع از 120 ســهم مشاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن با بنــای احداثی به مســاحت 143.10 مترمربع جدا شــده از شــماره 26 -اصلی 
واقع در مینودشــت خیابان شهدا بهشت 40  بخش 9 حوزه ثبت مینودشت، انتقال ملک 
مع الواســطه از شیرخان قزلســفلو به متقاضی داشــته، فاقد حقوق ارتفاقی و تصرفات 
متقاضــی نســبت به مورد تقاضا احــراز گردیده، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9833  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/11
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی اختصاصــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آییــن نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی:  
برابــر رای شــماره هــای 1402603100006005210 مورخ 
1402/05/21 اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
شهرســتان نــور تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی موســی 

ثقفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی کاربری زراعی بمســاحت 321.50 متر مربع به پلاک 
831 فرعــی 5- اصلــی واقع در قریه شــهر کلا مازندران بخش 
10 حوزه ثبتی نورمحرز گردیده ســت؛ لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و 
محلــی آگهی می شــود . در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند از تاریخ انتشار آگهی تا دو 
مــاه اعتراض خــود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریــخ انتشــار اول: 1402/05/28 تاریــخ انتشــار دوم 

:1402/06/11 ./شناسه آگهی: 1550729
علی سعادتی-سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

برابــر رای شــماره 140260310457001437 مورخــه 
1402/05/03 کــه در هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ســه ســاری تصرفات مالکانه آقای ســعید 
احمدی فرزند فضل الله بشــماره ملی 5789924263 بشماره 
پرونــده 533 - 1401 نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین 
بــا بنای احداثی به مســاحت 577/50 )پانصــد و هفتاد و هفت 
متر و پنجاه ســانتیمتر ( متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 22 
اصلی واقع در بخش 29 ثبت ســاری قریه رســکت واگذاری از 
فضل الله احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/06/11 
شناسه آگهی: 1550960

فریبرز یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   140260329010001011 شــماره  رای  1-برابــر 
1402/03/24 هیــات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت  ملک شــاهرود تصرفات مالکانه  بــا معارض متقاضی  آقای/

خانم اســماعیل عرب یارمحمدی       فرزند ابراهیم   بشــماره شناسنامه   
6صــادره از شــاهرود     در ششــدانگ یک   انبار   بمســاحت 141.80 
متر مربع قســمتی از پاک 8500 و8501 فرعی از یک  اصلی  واقع در 
باغزندان بخش دو   شــاهرود خریداری با واسطه از شرکت تعاونی برق     

محرز گردیده است .
مــورخ   140260329010002018 شــماره  رای  2-برابــر 
1402/05/25 هیــات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت  ملک شــاهرود تصرفات مالکانه  بــا معارض متقاضی  آقای/
خانــم طاهــره عابدیان        فرزند محمد اســماعیل  بشــماره شناســنامه   
5571صادره از تهران      در ششــدانگ یک   انبار   بمســاحت 464.68 
متر مربع قسمتی از پاک 1082 فرعی از یک  اصلی  واقع در باغزندان 
بخش دو   شــاهرود خریداری با واسطه از محمد حسین شالیان      محرز 

گردیده است .
مــورخ   140260329010002056 شــماره  رای  3-برابــر 
1402/05/29 هیــات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه  با معــارض متقاضی  آقای/خانم 
مهدی طالع زاری         فرزند قربانعلی   بشماره شناسنامه   1342صادره 
از شــاهرود      در ششــدانگ یــک   اقطعــه باغ    بمســاحت 8176 متر 
مربع قســمتی از پاک 33 فرعــی از  4  اصلی  واقع در امیریه  بخش 3   

شاهرود خریداری   از نیلوفر معزی      محرز گردیده است .
مــورخ   140260329010002063 شــماره  رای  4-برابــر 
1402/05/29 هیــات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شــاهرود تصرفــات مالکانه  با معــارض متقاضی  آقای/خانم 
محســن یوســفی         فرزند اســمعیل    بشماره شناسنامه   175صادره 
از شــاهرود      در ششــدانگ یک   باب ساختمان به اسثنای ثمن اعیانی     
بمســاحت 203.76 متر مربع قسمتی از پاک 860  و861فرعی از  یک   
اصلی  واقع در باغزندان   بخش 23   شاهرود خریداری   از رقیه ناظمی       

محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت 
دومــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف 
مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نماینــد .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/6/11

انتشارنوبت دوم   :1402/06/26
حمیدرضا حسین پور
سرپرست اداره ثبت اسناد واماک شهرستان شاهرود

آگهی اباغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: تهــران پتو)اباغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 15725 
در جلســه مورخ 1/5/1402 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای داود شــوندی از مجموع 1 شــغل مطرح شده 1 شــغل مورد تائید قرار 
گرفته اســت مشاغل تائید شــده )الف( : بافنده)تهران پتو(. این رای به استناد تبصره 
5 مــاده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان اور ظــرف 15 روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض 
هــر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده 16 
قانون تشــکیات و آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف 3 مــاه از تاریخ اباغ برای 
اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ اباغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل 
فرجــام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشــانی قــم - خیابان 75 متری عمار 

یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا رحمتی با ارائه استشهادیه شماره 21716-1402/04/12 تنظیمی 
دفترخانــه 218 آمــل طی درخواســت شــماره 1402/15556 مــورخ 1402/04/12 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی هشت هزار و چهارصد و پنجاه سهم مشاع از شانزده 
هزار و دویســت و پنجاه سهم شــش دانگ پاک ثبتی 2394 فرعی از 5 اصلی، واقع در 
بخــش 09 ناحیــه 00 حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران که با موضوع ســند مالکیت 
المثنی به شــماره چاپی 571317 ســری - سال - ثبت شــده در دفتر جلد 253 صفحه 
144 با شماره ثبت 52594 ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است 
؛لذا دراجرای ماده 120اصاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض 
خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به ایــن اداره اعام نمایند . چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود./
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک آمل-حسن صالحی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابــر کاســه پرونــده شــماره 1400114410018001031 و 
رای شــماره 140260310018002893 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی عبــاس آباد تصرفات مالکانه و بامعــارض قادر نوری فرزند 
حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان )کاربری 
مســکونی ( به مســاحت 208.25 متر مربع قسمتی از پاک 546 فرعی 
از 144 اصلــی واقع در قریه عباس آباد دهســتان لنــگا بخش دو ثبت 
عبــاس آبــاد خریداری از غامحســین باقرزاده محدوده مالکیت رســمی 
علی و رحمانقلی علی عباســی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور ســندمالکیت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
و دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد.  تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1402/05/28  

نوبت دوم: 1402/06/11    شناسه آگهی: 1550114
 آزاد شعبانی-کفیل ثبت اسناد واماک شهرستان عباس آباد

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000754 مورخــه 1402/04/25 موضوع 
کاســه 1401114412006000185 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفــات مالکانه بامعارض خانم ســمیرا اقبالی فرزنــد علی اصغر  به 
شــماره ملی 4889470591 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت  209.90 مترمربع جدا شــده از شــماره 1432 فرعــی از 35 -اصلی واقع در 
مینودشــت گلســتان  بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت، متقاضی مالک رســمی ملک از کل 
پاک، حقوق ارتفاقی ندارد و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
بــه منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9835  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/11
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک مینودشت

آگهی اباغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: رهاب ســاز عمران)ابــاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 
14804 در جلسه مورخ 24/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای عباس مطیع از مجموع 2 شغل مطرح شده 2 شغل مورد تائید قرار 
گرفته اســت مشاغل تائید شده )ب(: ســاخ)رهاب ساز عمران( ساخ )پیمانکاری عیسی 
نظری(. این رای به اســتناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشــاغل سخت و زیان اور 
ظــرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و زیان اور 
میباشــد و در صــورت عدم اعتــراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظــرف 3 ماه از تاریخ اباغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 مــاه از تاریخ اباغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


